АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	5 апреля 2024 г.	01-759-а
от __________________________ № _________

	О временном ограничении дорожного движения с 7.30 часов 00 минут 16 апреля 2024 года до 11 часов 00 минут 16 апреля 2024 года по адресу: город Тихвин, проезд между администрацией и стелой «Город воинской славы» со стороны проезда Бойцов 4-й армии и со стороны проезда Кошевого

	21,0300 ДО

В связи с проведением практических мероприятий по развертыванию сил и средств сводного мобильного отряда по локализации и ликвидации очагов особо опасных болезней животных Тихвинского района в рамках проведения командно-штабных учений на тему: «Действия органов исполнительной власти, органов местного самоуправления, учреждений и организаций Ленинградской области по локализации и ликвидации инфекционных болезней животных на территории районов Ленинградской области» 16 апреля 2024 года с 7.30 часов 00 минут до 11 часов 00 минут администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ограничить движение транспортных средств, за исключением спецтранспорта, участвующего в проведении мероприятий, на период с 07 часов 30 минут 16 апреля 2024 года до 11 часов 00 минут 16 апреля 2024 года, по адресу: город Тихвин, проезд между администрацией и стелой «Город воинской славы» со стороны проезда Бойцов 4-й армии и со стороны проезда Кошевого в соответствие с прилагаемой схемой.
2. Муниципальному учреждению «Центр административно-хозяйственного обеспечения» (ЦАХО) на период проведения практических мероприятий с 07 часов 30 минут 16 апреля 2024 года до 11 часов 00 минут 16 апреля 2024 года организовать перекрытие проезда между администрацией и стелой «Город воинской славы» со стороны проезда Бойцов 4-й армии и со стороны проезда Кошевого.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая слава» и обнародовать на официальном сайте Тихвинского района.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации - председателя комитета по экономике и инвестициям.

Глава администрации 							   Ю.А. Наумов
СОГЛАСОВАНО:

	И.о. заместителя главы администрации - председателя комитета по экономике и инвестициям

	Мастицкая А.В.

	И.о. заместителя главы администрации по безопасности

	Оборин С.В.

	И.о. заместителя главы администрации – председателя комитета жилищно-коммунального хозяйства

	Федосеева И.Ю.

	Заведующий юридическим отделом

	Павличенко И.С.

	Заведующий общим отделом

	Савранская И.Г.

РАССЫЛКА:

	Дело
	1

	Оборин С.В.
	1

	МУ «ЦАХО»
	1

	Отдел по развитию агропромышленного комплекса
	1

	АНО «Редакция газеты «Трудовая слава»
	1

	Корцов А.М.
	1

	ГБУЗ ЛО «Тихвинская межрайонная больница им. А.Ф. Калмыкова»
	1

	28 ПСО ФПС ГПС
	1

	ВСЕГО:
	8

Пархомец Людмила Евгеньевна,
75-416

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5 апреля 2024 г.

01

-

759

-

а

от __________________________ № _________

О временном ограничении дорожного

движения с 7.30

часов 00 минут 16 апреля

2024 года до 11 часов 00 минут 16 апреля 2024

года по адресу: город Тихвин, проезд между

администрацией и стелой «Город воинской

славы» со стороны проезда Бойцов 4

-

й армии

и со стороны проезда Кошевого

21,0300 ДО

В связи с

проведением практических мероприятий по развертыванию

сил и средств сводного мобильного отряда по локализации и ликвидации

очагов особо опасных болезней животных Тихвинского района в рамках

проведения командно

-

штабных учений

на тему: «Действия органов

исполнительной власти, органов местного самоуправления, учреждений и

организаций Ленинградской области по локализации и ликвидации

инфекционных болезней животных на территории районов Ленинградской

области» 16 апреля 2024 года с

7.30 часов 00 минут до 11 часов 00 минут

администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Ограничить движение транспортных средств, за исключением

спецтранспорта, участвующего в проведении мероприятий, на период с 07

часов 30 минут 16 апреля 2024 года до 11 часов 00 минут 16 апреля 2024 года,

по адресу: город Тихвин, проезд между администрацией

и стелой «Город

воинской славы» со стороны проезда Бойцов 4

-

й армии и со стороны проезда

Кошевого

в соответствие с прилагаемой схемой.

2.

М

униципальному учреждению

«Центр административно

-

хозяйственного обеспечения» (ЦАХО) на период проведения практических

мероприятий с 07 часов 30 минут 16 апреля 2024 года до 11 часов 00 минут 16

апреля 2024 года организовать перекрытие проезда между администрацией и

стелой «Город в

оинской славы» со стороны проезда Бойцов 4

-

й армии и со

стороны проезда Кошевого.

3.

Опубликовать настоящее постановление в

газете «Трудовая слава»

и

обнародовать

на официальном сайте Тихвинского района.

4.

Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации

-

председателя комитета по экономике и инвестициям.

Глава администрации

Ю.А. Наумов

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ   ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН    ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ   (АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)     ПОСТАНОВЛЕНИЕ               5 апреля 2024 г.   01 - 759 - а   от __________________________ № _________

О временном ограничении дорожного  движения с 7.30  часов 00 минут 16 апреля  2024 года до 11 часов 00 минут 16 апреля 2024  года по адресу: город Тихвин, проезд между  администрацией и стелой «Город воинской  славы» со стороны проезда Бойцов 4 - й армии  и со стороны проезда Кошевого

21,0300 ДО

    В связи с  проведением практических мероприятий по развертыванию  сил и средств сводного мобильного отряда по локализации и ликвидации  очагов особо опасных болезней животных Тихвинского района в рамках  проведения командно - штабных учений   на тему: «Действия органов  исполнительной власти, органов местного самоуправления, учреждений и  организаций Ленинградской области по локализации и ликвидации  инфекционных болезней животных на территории районов Ленинградской  области» 16 апреля 2024 года с  7.30 часов 00 минут до 11 часов 00 минут  администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:      1.   Ограничить движение транспортных средств, за исключением  спецтранспорта, участвующего в проведении мероприятий, на период с 07  часов 30 минут 16 апреля 2024 года до 11 часов 00 минут 16 апреля 2024 года,  по адресу: город Тихвин, проезд между администрацией   и стелой «Город  воинской славы» со стороны проезда Бойцов 4 - й армии и со стороны проезда  Кошевого   в соответствие с прилагаемой схемой.   2.   М униципальному учреждению   «Центр административно - хозяйственного обеспечения» (ЦАХО) на период проведения практических  мероприятий с 07 часов 30 минут 16 апреля 2024 года до 11 часов 00 минут 16  апреля 2024 года организовать перекрытие проезда между администрацией и  стелой «Город в оинской славы» со стороны проезда Бойцов 4 - й армии и со  стороны проезда Кошевого.   3.   Опубликовать настоящее постановление в  газете «Трудовая слава»   и   обнародовать   на официальном сайте Тихвинского района.   4.   Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя  главы администрации  -   председателя комитета по экономике и инвестициям.       Глава администрации                    Ю.А. Наумов